
Zarządzenie Nr VI/157/2024 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji celem likwidacji środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

  § 1. Powołuje się spośród pracowników Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,  

ul. J. Głogowskiego 3/5, zwanego dalej „Urzędem Miasta”, Komisję Likwidacyjną środków 

trwałych, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1) Przewodniczący – Piotr Jankowski– Zastępca Naczelnika Wydziału Informatyki 

2) Członek komisji – Mateusz Moryciński – Inspektor Wydziału Informatyki 

3) Członek komisji – Łukasz Czarnecki– Inspektor Wydziału Informatyki 

4) Członek komisji – Łukasz Heda – Pomoc administracyjna 

5) Członek komisji – Paweł Masternak – Inspektor Wydziału Finansowego 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) dokonanie oceny stanu technicznego i przydatności do dalszego użytkowania środków 

trwałych; 

2) sporządzenie protokołu z wykonywanych czynności; 

3) sporządzenie protokołów likwidowanych środków trwałych;  

4) przekazanie sprzętu celem jego utylizacji do firmy zewnętrznej; 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


